
Segunda-feira
26 de Dezembro de 2022
13 - Ano IX - Nº 1850 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODZGM0JFNJI5MDY1MUFEMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 071/2022 

DISPENSA N° 018/2022 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 024/2022 

 

 

OBTETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de manutenção e 

limpeza de caixas d’água, instaladas em todo edifício-sede (blocos A e B), a fim de atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.  

DATA DE ASSINATURA:  19 de dezembro de 2022. 

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.  

CONTRATO: 024/2022.  

CONTRATADA: RODOLFO BARBOSA RODRIGUES, inscrita no CNPJ 

n°.24.859.857/0001-20, com sede na Ruy Barbosa, n°. 909, Bairro Renato Gonçalves, 

Barreiras/BA.  

VALOR: R$ R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais) 

VIGÊNCIA: 19/12/2022 a 31/12/2022 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

01.01.000 – Câmara Municipal  

101– Programa Legislativo Forte e Atuante  

00 – Recurso Ordinário 

1.31.101.2.001- Gestão das ações legislativas  

3.3.90.39.00.0 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  

 

Luís Eduardo Magalhães - BA, 19 de dezembro de 2022. 

 

SABRINI ARAÚJO GONÇALVES  

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 


